

# אוסיאניה קרוזס: שפע של חוויות חדשות באלסקה

Posted on 14 באפריל 2019 by דפנה וייס



"חוויה בלתי נשכחת ודרכים מהנות להכיר את אלסקה מנקודת מבט מקומית", אמר בוב בינדר, נשיא ומנכ"ל אוסיאניה קרוזס

**Categories:** [חדשות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [אוסיאניה קרוזס](#)

אוסיאניה קרוזס מציעה מגוון עצום של חוויות ייחודיות באלסקה. החברה מאפשרת סיורים רבים וארוכים יותר ולמעשה חוויה שונה לגמרי בה ניתן להפליג בנוחות מסן פרנסיסקו, סיאטל, סיוארד ו-וונקובר. מטיילים הרפתקנים יוכלו להפליג בקרוזים של 7-14 ימים במסלולים מעגליים מסיאטל או מוונקובר, או בין וונקובר לסיוארד, סיאטל וונקובר, סן פרנסיסקו וונקובר, או וונקובר ולוס אנג'לס, וכוללים שפע של סיורים עוצרי נשימה שאסור לפספס ושרק אוניות קטנות מהסוג של אוסיאניה יכולות להפליג אליהם, כמו למשל היינס (Haines), קודיאק (Kodiak), פרינס רופרט (Prince Rupert) וורנגל (Wrangell) וננאימו (Nanaimo).

"יצרנו עשרות סיורים מיוחדים שיבטיחו לאורחינו חוויה בלתי נשכחת ודרכים מהנות להכיר את אלסקה מנקודת מבט מקומית", אמר **בוב בינדר**, נשיא ומנכ"ל אוסיאניה קרוזס.



## לטייל יותר, לטייל בגדול

שהות ארוכה יותר בנמל במסלולים הייחודיים של אושיאניה קרוזים, כוללים סיורים רבים יותר ומקנים הזדמנות לראות ולעשות ככל העולה על רוחם של המטיילים במדינה העשירה בתרבות מיוחדת, טבע והרפתקאות. **אושיאניה רגטה**, תעגון במרבית הנמלים מוקדם בבוקר וברוב במקרים תפליג ב-6 בערב או מאוחר יותר, לעיתים אף ב-11 בלילה. הטיולים כוללים עד תשעה נמלי עגינה ובמרביתם יוכלו הנוסעים לבקר בקרחון האברד המלכותי. כשישה סיורים בקיץ 2020 כוללים ביקור גם בקרחון האברד וגם בקולג' פיורד המרהיב, ביתם של 20 קרחונים מדהימים.



אחת מהעיירות הטיפוסיות של אלסקה. צילום יח"צ  
**החוויות המיוחדות של אושיאניה הפלגות באלסקה**

### לגלות את הקרחון באדמה ובשמיים

קרחון מנדנהל (Mendenhall Glacier) המרשים והקסום, מחוץ לבירת אלסקה - ג'ונו, הוא נהר קפוא שהקסים ביולוגים רבים כמו ג'ון מיר מאז המאה ה-19 המאוחרת. מסוק של חמישה עד שישה נוסעים, ייקח אתכם להרפתקאה במעלה השטח המחוספס עד להתקרבות מהירה לקרחון. תוכלו להמריא מעל סירות אינדיגו כחולות, צריחי קרח מרהיבים, קרחונים מסקרנים וזקיפי סלע משוננים כמו מגדלי מנדנהול, המתנוססים כמו חרבות אלפי מטרים לתוך השמיים. בטרם הנחיתה, ניתן ללכת על פני שטח הקרחון עם מגפיים שהוכנו מראש בהתאם לתנאי השטח, לטייל דרך מחוזות מרתקים, בליווי מדריך לאורך הנתב הבטוח והמעניין ביותר ולרכוש מידע מאיר עיניים על היווצרות הקרחונים, מחזורי חייהם והשפעתם על הנוף.

### דייג סרטנים בים בריןג

מקטצ'יקאן (Ketchikan) יעלו הנוסעים על ספינת Aleutian Ballad, אחת מספינות הציד האגדיות, שהופיעה גם בערוץ דיסקברי בסדרה Deadliest Catch. שלא כמו בתוכנית, הנוסעים יפליגו ברוגע, באזורי חוף בטוחים ויוכלו להתרשם מהנוף המדהים של דרום מזרח אלסקה, האיים הזעירים שמנקדים את המיצרים, ההרים המתנשאים מגובה הים לעננים והאור המרצד על המים הפרימורדיאליים. באמפיתאטרון חמים ונוח על הסיפון, ישמעו המטיילים סיפורים





Stikine הוא הנהר הכשיר לשייט המהיר ביותר בארה"ב וסירת הסילון הטובה ביותר למטרה זו - חמימה, נוחה ומותאמת לאזור.

המטיילים יוכלו להבחין במוסעים החולפים, הדובים או הצבאים, ולהשקיף על הנוף של פסגות ההרים, להיות עדים ללידת סלמונים, להקשיב למפלים הרועמים, לעקוב אחר נהר השייק לייק - רצועת מים צרה מעוטרת בגרניט ונתמכת בקרחונים לבנים, המנקדים את מימי הטופז הנוצצים. לאחר מכן, יוכלו הנוסעים לגשת אל החוף, במיקום שנבחר במיוחד ולספוג את הפאר האמיתי של הטבע לפני החזרה לסירה להפסקת יין וגבינה לוורנגל.



**אניות אושיאניה קרוזס: 80 יעדים חדשים צילום יח"צ  
בהפלגות לאלסקה, אירוח יותר טוב מאונייה חדשה**

האונייה רגטה, עם למעלה מ-324 סוויטות וקבינות חדשות, בשילוב השדרוג הדרמטי והעיצוב מחדש של אזורים שונים באונייה, כחלק מתוכנית השדרוגים בשווי 100 מיליון דולר של חברת אושיאניה - *OceaniaNEXT*. החל מספטמבר, רגטה תואר בנברשות קריסטל איטלקיות חדשות, תעוטר בריהוט מעצבים של בייקר ודגוניה (Baker and Donghia), ותעוצב בבדים היוקרתיים של רובלי וקרבת (Rubelli and Kravet). מאכלסת 684 אורחים ו-400 אנשי צוות מיומנים, האונייה תוכל להציע את השירות מן הגבוהים ביותר. רגטה המשופצת והאלגנטית, כוללת 4 מסעדות ייחודיות, ללא הזמנה מראש, המציעות את המטבח היוקרתי ביותר בים, ספא וחדרי כושר ברמה עולמית, שמונה טרקלינים ופאבים וקזינו בסגנון מונטה קרלו.

**ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים**

**.There are no comments yet**